1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẤN NINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Trấn Ninh, ngày 19 tháng 7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Trấn Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẤN NINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số: 08/QĐ – TWPCTT, ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Ban

chỉ đạo Trung ương về Phòng chống thiên tai. Quyết định Ban hành hướng dẫn xây

dựng và củng cố đội xung kích phòng chống thiên tai cấp xã;

Theo yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Trấn Ninh gồm các

ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành của Ban

Chỉ huy PCTT và TKCN xã , và có nhiệm vụ:

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương án

ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt;

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

TKCN xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT&TKCN;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai

khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND -

2

UBND, các Ông (bà) có tên tại điều 1, ban phát triển các thôn có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                            Hoàng Văn Vịnh

3

UBND XÃ TRẤN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ TRẤN NINH

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày    /    /    của UBND xã Trấn Ninh)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT
Ghi

Chú

1 Hoàng Văn Hiếu Đội Trưởng BCH QS xã 0387269739

2 Bế Văn Nghĩa Đội Phó BCH QS xã 0389771375

3 Hứa Duy Hoàng Đội Viên DQ cơ động 0386329002

4 Lý Văn Thượng Đội Viên DQ cơ động 0378568860

5 Triệu Quang Linh Đội Viên DQ cơ động 0968262934

6 Hoàng Trung Sơn Đội Viên DQ cơ động 0336651650

7 Hoàng Minh Hiếu Đội Viên DQ cơ động 0332462247

8 Hoàng Văn Tư Đội Viên DQ cơ động 0964667261

9 Nguyễn Văn Hùng Đội Viên DQ cơ động 0343387774

10 Hoàng Văn Sỹ Đội Viên DQ cơ động 0974134704

11 Hoàng Văn Lượng Đội Viên DQ cơ động 0357602825

12 Nông Văn Thắng Đội Viên DQ cơ động 0986045911

13 Nông Công Mạnh Đội Viên DQ cơ động 0358636161

14 Nông Văn Nhàn Đội Viên DQ cơ động 0327405318

15 Nông Văn Hùng Đội Viên DQ cơ động 0339204255

16 Bế Văn Trường Đội Viên DQ cơ động 0374921320

17 Trần Văn An Đội Viên DQ cơ động 0978302541

18 Trần Văn Dũng Đội Viên DQ cơ động 0364541053

19 Hoàng Văn Toàn Đội Viên DQ cơ động 0394406866

20 Lương Tiến Đạt Đội Viên DQ cơ động 0357974363

21 Hoàng Hà Trang Đội Viên DQ tại chỗ 0936520480

22 Hứa Thị Dung Đội Viên DQ tại chỗ 0397039520

23 Âu Thị Yến Đội Viên DQ tại chỗ 0349995064

24 Triệu Thị Nhung Đội Viên DQ tại chỗ 0857309528

25 Vy Thị Duyên Đội Viên DQ tại chỗ 0334998138

4

26 Hoàng Văn Bạch Đội Viên DQ tại chỗ 0364349724

27 Triệu Văn Ly Đội Viên DQ tại chỗ 0988546221

28 Hứa Thị Hương Đội Viên DQ tại chỗ 0356803266

29 Triệu Văn Hà Đội Viên DQ tại chỗ 0379498427

30 Lương Văn Tuấn Đội Viên DQ tại chỗ 0384327867

31 Chu Văn Hiệu Đội Viên DQ tại chỗ 0328260410

32 Âu Thị Đợi Đội Viên DQ tại chỗ 0964319947

33 Hoàng Thu Hương Đội Viên DQ tại chỗ 0989193080

34 Bế Văn Sằn Đội Viên DQ tại chỗ 0352857398

35 Nông Văn Dũng Đội Viên DQ tại chỗ 0362411688

36 Sầm Văn Nguyên Đội phó Trưởng CAX 0988123163

37 Hà Duy Hiệp Đội Viên Công an viên 0986861233

38 Hoàng Hữu Bắc Đội Viên Công an viên 0978867685

39 Hoàng Văn Hoan Đội Viên Công an viên 0823962899

40 Lương Đức Bình Đội Viên Công an viên 0963302919

41 Hoàng Thị Chiến Đội Viên CT hội CTĐ 0353523484

42 Hoàng Văn Mộc Đội Viên CT hội CCB 0347703973

43
Nguyễn Văn

Chương
Đội Viên PCT hội CCB 0865656856

44 Hoàng Văn Toàn Đội Phó BT đoàn TN 0385461689

45 Bế Thị Huyền Đội Viên PBT đoàn TN 0896429666

46 Bế Đức Việt Đội Viên Uỷ viên BCH 0348113520

47 Phùng Văn Khôn Đội Viên Uỷ viên BCH 0868478271

48 Trần Chân Chính Đội Viên Ủy viên BCH 0383137967

49
Hứa Thị Hằng

Đội Viên
CT hội liên hiệp

PN 0362061476

50
Triệu Thị Huệ

Đội Viên
PCT hội liên

hiệp PN 0395577715

51 Hoàng Thị Thảo Đội Viên Ủy viên BCH 0813026186

52
Hoàng Thị Hợi

Đội Viên
Công chức ĐC -

NN - XD 0353300224

53
Nông Văn Báo

Đội Viên
Công chức VP -

TK 0986739681

54
Nông Văn Hưởng

Đội Viên
Công chức VH -

XH 0968331288

55
Lô Trung Hiếu

Đội Viên
Trạm trưởng

trạm y tế 0384879402

5

56
Hoàng Văn Hoà

Đội Viên
Trưởng thôn

Còn Pù 0974680661

57
Nông Thị Sinh

Đội Viên
Trưởng thôn

Khau Ngòa 0394157714

58
Nông Văn Mạnh

Đội Viên
Trưởng thôn

Phù Huê 0364776070

59
Trần Văn Lanh

Đội Viên
Trưởng thôn

Bản Hẻo 0973393844

60
Nông Văn Phú

Đội Viên
Trưởng thôn

Phiêng Lầy 0977201896

		2023-07-20T14:16:11+0700

		2023-07-21T08:52:12+0700

		2023-07-21T08:52:12+0700